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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52614204P

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit TESA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagja 5 Maji,Rruga Lef Nosi, Pallati 712/1 
, Elbasan 

1.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime, rikonstruksione apo ristrukturime dhe 
mirembajtjeje per objektet e prodhimit, tranformimit, 
transmetimit, matjes dhe shperndarjes se energjise elektrike 
ne rrjetat e tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire 
Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante 
Fotovoltaike, Nenstacione, Linja Transmetimi dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Studime, projektime dhe 
punime te zbatimit ne ndertim. Ndertime, mirembajtje, ose 
ristrukturime ne objekte civile e industriale, godina banimi, 
shkolla, zyra, kazerma ushtrie, teatro, stadiume, godina 
industriale, godina per parkim, burgje, stacione hekurudhore 
dhe metroje, godina aeroporti. Ndertime, mirembajtje, ose 
ristrukturime Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik, 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Prodhimin 
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ne rruge industriale dhe montimin ne veper te strukturave 
parafabrikate prej betoni te armuar, normal dhe te 
paranderur, strukturave prej celiku. Montimi dhe 
mirembajtje, ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, 
ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve 
pneumatike si dhe te linjave telefonike te jashme dhe 
impiante te telekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe 
te jete shkalla e rendesise se tyre. Demontimi i impianteve 
industriale dhe prishja komplet e ndertesave me paisje 
speciale. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
te gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise 
se veprave. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues), impiante te sinjalistikes 
ndriçuese te trafikut, sinjalistikes rrugore jo ndriçuese, 
vertikale, horizontale dhe komplementare, barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV. Tregtimit me shumice e pakice, 
import eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, 
ristoranteve, tregti me pakice te karburanteve dhe te vajrave 
lubrifikante. Transport te udhetareve e te mallrave. Kryerje e 
operacioneve tregtare. Aktivitete te ligjshme, ...etj.
Alma Xheka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2025 Deri: 06/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alma Xheka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TESA
E-Mail: financetesa@gmail.com  
Telefon: 0684075101  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411493-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414175-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë, 17.02.2025 për ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagja 
5 Maji,Rruga Lef Nosi, Pallati 712/1 , Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagja 
“Aqif Pasha”Rruga E Re Pallati 500/3, Elbasan, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85071657-9B8F-44FA-9BDC-4195535872DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83311AF9-6E0A-46C7-92ED-601125AC1C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D416B876-CC02-4FD6-AE8E-FA23149182F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008B46FD-69B2-4F39-A74B-5DE73809A61D

